
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 11/09/2013 z dnia 11 września 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Galewice Ogłasza

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dom

Cena: 89.000,00
Powierzchnia: 223.00

Szczegóły

Wójt Gminy Galewice

Ogłasza

ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Kaskach, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka nr 111 o powierzchni 0,8200ha, stanowiącej własność Gminy Galewice, dla której Sąd Rejonowy w
Wieluniu prowadzi księgę KW nr SR1W/00088555/2.

 

Działka nr 111 jest zabudowana budynkiem byłej szkoły podstawowej, a obecnie użytkowanym w części o funkcji
mieszkalnej jako trzy lokale mieszkalne. Jeden lokal od strony północno – wschodniej jest od kilku lat nieużytkowny,
a dwa pozostałe są zajmowane bez tytułu prawnego. Powierzchnia zabudowy obiektu wynosi: 363,0m2, powierzchnia
użytkowa obiektu wynosi: 223,0m2, kubatura obiektu wynosi2.187,0m3.

Na nieruchomości gruntowej znajduje się również budynek gospodarczo – sanitarny wolnostojący, parterowy o pow.
uż.28,80m2.

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Galewice zatwierdzonym uchwałą XXII117/12 z
20 listopada 2012r. z 5 października 2001r. działka nr 111  położona jest w południowej części w terenach rolnych, a
w północnej części w terenach zabudowy usług oświaty.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 89.000,00 zł

Minimalne postąpienie w licytacji – 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem górę do pełnych dziesiątek złotych.

Przetarg odbędzie się w dniu 07 października 2013r. w siedzibie Urzędu Gminy Galewice, ul.Wieluńska 5, pok.107 o
godz.11.00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 8.900,00 zł.

Wadium należy wpłacać przelewem na konto Urzędu Gminy w Galewicach RBS Lututów O/Galewice nr 42 9256 0004 5500 0257
2000 0030 bądź gotówką w kasie Urzędu Gminy Galewice, ul.Wieluńska 5, pok. nr 104 w godz. od 8 do 13-ej do dnia
03.10.2013r.

Za datę wniesienia wadium uiszczonego przelewem uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy.
Dowód wniesienia wadium podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

 

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu na stronie www.biuletyn.net w zakładce nieruchomości-przetargi lub
www.galewice.pl, tel. (062) 78-38-639.

 

http://www.biuletyn.net
http://www.galewice.pl


GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


